

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-5169	Сэлгэн залгагч вр-32-35-250а	ш	10000	2	20000	0.002	2	2	838.56	3
1-3884	Салхивчийн тор 300x200	ш	1800	28	50400	0.2864	2	1	612.3	351
1-3884	Салхивчийн тор 200x200	ш	1560	119	185640	1.2174	2	1	612.3	1 491
1-4271	Ус	м3	1200	0.1401	168	0.1401	0	1	0	0
4-0005	Ус урсгах тосгуур	ш	1400	3.2	4480	0.0129	2	1	612.3	16
2-2675	Тусгаарлах таглаа	ш	400	15	6000	0.03	2	2	838.56	50
2-2651	Хуванцар бортого	ш	600	29	17400	0.0365	2	2	838.56	61
3-3606	Хувиарлах самбарын хайрцаг	ш	55000	2	110000	0.16	2	2	838.56	268
3-5118	Хоёрлосон унтраалга	ш	3500	16	56000	0.016	2	2	838.56	27
1-0517	Хоолойн бэхэлгээ төмөр	ш	1500	271.9995	407999	0.3074	2	2	838.56	515
3-2828	Хөнгөнцагаан утас 3x70 мм2	ш	2500	59.16	147900	0.1006	2	2	838.56	169
3-5194	Цэнэг шавхагч опс1-в-4	ш	45000	8	360000	0.016	2	2	838.56	27
1-0071	Цаасан зүлгүүр	м2	4000	4.3372	17349	0.0088	2	2	838.56	15
	Шураг	кг	2800	2.94	8232	0.0033	2	2	838.56	6
1-4184	Шохойн зуурмаг	м3	132000	0.539	71148	1.1858	2	1	612.3	1 452
1-0879	Электрод э-42	кг	4000	0.2909	1164	0.0006	2	2	838.56	1
3-8065	Электрон тоолуур 100в, 5а	ш	60000	2	120000	0.0046	2	1	612.3	6
1-1296	Эмульс	кг	4000	93.945	375780	0.1212	2	2	838.56	203
1-0060	Боолт	кг	600	182.5	109500	0.2062	2	2	838.56	346
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	4500	0.448	2016	0.0005	2	2	838.56	1
2-3239	Агаар сорох системийн сэнс, n=0.035	ш	45000	16	720000	1.28	2	2	838.56	2 147
	Автомат ва 88-32 3р 50а	ш	28000	2	56000	0.0894	2	2	838.56	150
	Автомат ва 88-32 3р 63а	ш	22000	1	22000	0.0447	2	2	838.56	75
	Автомат ва 88-32 3р 16а	ш	7000	1	7000	0.0447	2	2	838.56	75
	Автомат ва 88-32 3р 32а	ш	9000	6	54000	0.2683	2	2	838.56	450
	Автомат ва 88-32 3р 25а	ш	8400	1	8400	0.0447	2	2	838.56	75
	Автомат ва 87-100 3р 63а	ш	32000	2	64000	0.0894	2	2	838.56	150
3-5169	Амперметр сэлгэн залгагчийн хамт	ш	6500	2	13000	0.002	2	2	838.56	3
1-0844	Асбестон утас	кг	1140	32.412	36950	0.0392	2	2	838.56	66
3-4939	Гал хамгаалагч Ip-200а	ш	9900	1	9900	0.007	2	2	838.56	12

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-4939	Гал хамгаалагч Ip-160a	ш	8000	1	8000	0.007	2	2	838.56	12
2-2651	Гаралтын бортого	кг	1500	18	27000	0.0227	2	2	838.56	38
	Гуйдлийн трансформатор 150/5	1 ком	58000	6	348000	0.018	2	2	838.56	30
	Гипсэн хавтан	м2	9000	150	1350000	2.196	2	2	838.56	3 683
	Вольтметр сэлгэн залгагчийн хамт	ш	6500	2	13000	0.0894	2	2	838.56	150
2-3241	Дефлектор, ф200	ш	64000	16	1024000	1.4054	0	2	0	0
	Дэгээ төмөр	ш	500	89.5	44750	0.004	2	2	838.56	7
2-2989	Дөрвөлжин огтлолтой чиг өөрчлөгч, 0.5мм зузаан	ш	26000	114.56	2978560	1.0986	2	2	838.56	1 843
2-2960	Дөрвөлжин огтлолтой шулуун хоолой, 0.5мм	м	23000	354.05	8143150	2.9103	2	2	838.56	4 881
2-3224	Дөрвөлжин огтлолтой дөрөвлөгч /амсрыг нь эмхэрдсэн/ р=1000мм хүртэл	ш	26000	30.61	795860	0.4194	2	2	838.56	703
1-4152	Дүнзэнцэр 5*5	м3	240000	0.75	180000	0.4875	2	1	612.3	597
3-2824	Зэс голтой утас 1x50 мм2	м	3000	10.2	30600	0.0051	2	2	838.56	9
3-2824	Зэс голтой утас 1x25 мм2	м	2300	20.6	47380	0.0103	2	2	838.56	17
3-5772	Ламптай чийдэн 60вт	ш	2000	2	4000	0.0001	2	2	838.56	0
	Оролтын автомат ва 88-33 3р 160a	ш	90000	1	90000	0.0447	2	2	838.56	75
	Оролтын автомат ва 88-33 3р 250a	ш	120000	1	120000	0.0447	2	2	838.56	75
	R foll e foll	м2	4000	129.56	518240	0.0477	2	2	838.56	80
	Foll лент	м	400	256	102400	0.0177	2	2	838.56	30

Хог, хаягдлын зардал: 0.0876 0 1 0 0

18 887 365

20 439